Impresos PYV Limitada

Impresos PYV Limitada

El pinar 205 Bodega 1Z

San Joaquin, Regién Metropolitana

Tel: +56 9 5415 52 45 — Email: impresospyv@yahoo.es
Web: www.impresospyv.cl

Tazon Sublimacion con caja 99223 ( P100002-X )

SKU: 591089120
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1-39 $1.190  401-800 $800
40-120 $940 801+  $750
121-400 $893

Sublimacion

99223

Tazoén para sublimacién de alta calidad de 11oz. Presentacién en caja de carton blanca.
Marca Polar. Alta calidad sublimable.

Se vende Unicamente el tazén con su caja individual. Nada por separado.

Sugerencia de sublimaciéon : 180° - 190° Celsius con 120 - 180 Segundos.

CERTIFICACION
INOGUIDAD ALIMENTARIA

Descargar PDF



https://imblasco.cl/wp-content/uploads/2024/11/P100002_X_(99223).pdf

Tamafio

Capacidad

Material

Embalaje

Embalaje Master
Tamafo Caja Master
Peso Caja Master

Opciones de Personalizacion

SUBLIMACION

Escala de Valores

1 - 39
40 - 120
121 - 400
401 - 800
801+ -

Galeria

@ 8,2 cms. x 9,5 cms.
350 ml.

Cerédmica

1 Unid.

40 Unid.

45 x 25 x 43 cms.
15,5 Kg.

$ 1.190
$ 940
$ 893
$ 800
$ 750
e
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