

Impresos PYV Limitada

**Impresos PYV Limitada**

El pinar 205 Bodega 1Z

San Joaquín, Región Metropolitana

Tel: +56 9 5415 52 45 — Email: impresospyv@yahoo.es

Web: www.impresospyv.cl

## Tazón Sublimación con caja 99223 ( P100002-X )

SKU: 591089120

**350 ml.**



1-39	\$1.190	401-800	\$800
40-120	\$940	801+	\$750
121-400	\$893		

**Sublimación**

**99223**

Tazón para sublimación de alta calidad de 11oz. Presentación en caja de cartón blanca.

Marca **Polar**. Alta calidad sublimable.

Se vende únicamente el tazón con su caja individual. Nada por separado.

Sugerencia de sublimación : 180° - 190° Celsius con 120 - 180 Segundos.



Tamaño	Ø 8,2 cms. x 9,5 cms.
Capacidad	350 ml.
Material	Cerámica
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	40 Unid.
Tamaño Caja Master	45 x 25 x 43 cms.
Peso Caja Master	15,5 Kg.

#### Opciones de Personalización



#### Escala de Valores

1	-	39	\$	1.190
40	-	120	\$	940
121	-	400	\$	893
401	-	800	\$	800
801+	-		\$	750

#### Galería

